CAISCOUNTA?

Cdiscount SA

Capital de 6 642 912,78 euros
120-126 quai de Bacalan
33000 Bordeaux

N°RCS 424 059 822 Bordeaux
Siret 424 059 822 00256
N°TVA : FR34424059822
Code NAF : 4791A

FACTURE n° 310748495
du 14/03/2024

FACTURATION

LIVRAISON

Mr Laurent ALLARI
29 Quai Heydt

67540 OSTWALD

Mr Laurent ALLARI
29 Quai Heydt

67540 OSTWALD

Adresse e-mail laurent@reducio.fr
Numéro de commande 240229045150F2N

Mode de réglement CBBNP
Date de reglement
Votre commande
Réf. Libellé
ABOLIVE1AN ‘CDISCOUNT A VOLONTE'

Pour retourner un article, rendez-vous dans la rubrique «Contacter le Service

Client» afin d’obtenir un accord de retour.

* Frais de préparation de commande incluant les frais de port

ID Client 0000000M1EDX
Date de commande 29/02/2024 04:51:55
Date de validation 29/02/2024 04:51:59

Qté PUHT
1 24,17 Eur

PUTTC
29,00 Eur

PVTTC
29,00 Eur

MONTANTS PRODUITS
FRAIS PREPA*

REMISE
PROMOTIONNELLE

TOTAL HT
TVA 20,0 %
TOTALTTC

Aucun escompte ne sera appliqué en cas de paiement anticipé.

TVA
20,0 %

29,00 Eur
0,00 Eur
0,00 Eur

24,17 Eur
4,83 Eur
29,00 Eur

Cdiscount.com
N° RCS : 424059822 Bordeaux




