

Cdiscount SA
 Capital de 6 642 912,78 euros
 120-126 quai de Bacalan
 33000 Bordeaux
 N°RCS 424 059 822 Bordeaux
 Siret 424 059 822 00256
 N°TVA : FR34424059822
 Code NAF : 4791A

FACTURE n° 310748495

du 14/03/2024

FACTURATION

Mr Laurent ALLARI
 29 Quai Heydt
 67540 OSTWALD

LIVRAISON

Mr Laurent ALLARI
 29 Quai Heydt
 67540 OSTWALD

Adresse e-mail laurent@reducio.fr
 Numéro de commande 240229045150F2N
 Mode de règlement CBBNP
 Date de règlement

ID Client 0000000M1EDX
 Date de commande 29/02/2024 04:51:55
 Date de validation 29/02/2024 04:51:59

Votre commande

Réf.	Libellé	Qté	PUHT	PUTTC	PVTTC	TVA
ABOLIVE1AN	'CDISCOUNT A VOLONTÉ'	1	24,17 Eur	29,00 Eur	29,00 Eur	20,0 %

Pour retourner un article, rendez-vous dans la rubrique «Contacter le Service Client» afin d'obtenir un accord de retour.

* Frais de préparation de commande incluant les frais de port

MONTANTS PRODUITS	29,00 Eur
FRAIS PREPA*	0,00 Eur
REMISE PROMOTIONNELLE	0,00 Eur
TOTAL HT	24,17 Eur
TVA 20,0 %	4,83 Eur
TOTAL TTC	29,00 Eur

Aucun escompte ne sera appliqué en cas de paiement anticipé.